个人服务合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方经平等协商、自愿达成如下协议共同遵守：
一、甲方委托乙办理自用或经营用的()贷款，乙方接受委托。
二、甲方职责：
1、提供真实的资料。
2、积极配合办理相关手续。
3、维护乙方权益。
三、乙方职责
1、充分发挥资源优势，认真负责加速办理所有相关手续，在资源条件到达的情况下，积极配合甲方快速完善的完成贷款。
2、维护甲方权益。
四、甲方需承担的费用与时间：
1、甲方总承担费用为，居间服务费，贷款本金为()当贷款到达甲方的账户的当天或次日，甲方应按约定，分两笔相同金额的费用打入其中的两个账号(第一个账号为：
1)(第二个账号为：(6222084402007965859)
2）：贷款时间按(陆个月)计算。
其它：
1、本合同经双方协商，待贷款成功后方可撤销：
2，本合同具有具有同等法律效力
3、本合同甲乙双方双方签字盖章后即生效，在履约完毕后自行终止;
、本合同未尽事宜甲乙双方可协商解决;
5、本合同内容双方均有义务保守机密，不得擅自对外泄露;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日